
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/626/2018 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 25 lipca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów przedszkoli i szkół podstawowych do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust.4, art 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. D. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się: 

1. Dyrektora Przedszkola nr 1 im. „Chatka Puchatka” w Trzemesznie; 

2. Dyrektora Przedszkola nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie; 

3. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie; 

4. Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Polskich Olimpijczyków w Trzemesznie; 

4. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstania Wielkopolskiego w Kruchowie; 

5. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Trzemżalu, do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie wydawania decyzji administracyjnych 

w sprawie pobierania od rodziców opłat za korzystanie przez ich dzieci ze świadczeń w zakresie 

przekraczającym bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę świadczone przez publiczne przedszkola oraz 

odziały przedszkolne przy publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzemeszno. 

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Peno 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2018 r.

Poz. 6178


		2018-08-02T09:11:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




